АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022 № 1393

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
27.09.2022 № 1083 «Об утверждении
проекта планировки и проекта ме-
жевания территории для размеще-
ния  линейного  объекта  местного
значения  «Межпоселковый  газо-
провод  п.  Золотково -  разъезд  Зо-
лотковский -  д.  Малинки -  д.  Ик-
шево - д. Василево - д. Обдихово -
д.  Захарово,  Гусь-Хрустального
района Владимирской области»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь Уставом Гусь-
Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление администрации района от 27.09.2022 № 1083

«Об утверждении проекта  планировки и  проекта  межевания  территории для
размещения  линейного  объекта  местного  значения  «Межпоселковый
газопровод п. Золотково - разъезд Золотковский - д. Малинки - д. Икшево - д.
Василево - д. Обдихово - д. Захарово, Гусь-Хрустального района Владимирской
области» следующие изменения:

В  наименовании  и  пункте  1  слова  «Межпоселковый  газопровод»
заменить словами «Газопровод межпоселковый»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого  заместителя  главы  администрации  района  по  жилищно-коммунальному
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ